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GIRCUITOIDIIPOMPOSA

Gl

ASWI0- 200 1y

LS00 miglia:

500 Miglia di Pomposa

Kart 4 Fun

Endurance

Prove (14:40:00 Tempo) Iniziato a 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
15/05/2010 20:30.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 32.278 +1.507 5:55:45.021
(7) EMILIA RACING TEAM 66 18:42.256 +18:11.485 6:14:27.277
1 20:51:29.625 67 30.965 +0.194 6:14:58.242
2 42.173 +11.402 20:52:11.798 68 17:14.091 +16:43.320 6:32:12.333
3 17:12.685  +16:41.914 21:09:24.483 69 35.264 +4.493 6:32:47.597
4 35.120 +4.349 21:09:59.603 70 17:08.207 +16:37.436 6:49:55.804
5 18:51.410  +18:20.639 21:28:51.013 7 31.968 +1.197 6:50:27.772
6 32.258 +1.487 21:29:23.271 72 18:33.897 +18:03.126 7:09:01.669
7 17:53.130  +17:22.359 21:47:16.401 73 1:13.535 +42.764 7:10:15.204
8 35.247 +4.476 21:47:51.648 74 32772 +2.001 7:10:47.976
9 18:16.506 +17:45.735 22:06:08.154 75 18:14.673 +17:43.902 7:29:02.649
10 45628 +14.857 22:06:53.782 76 31.843 +1.072 7:29:34.492
11 33.741 +2.970 22:07:27.523 77 18:27.370 +17:56.599 7:48:01.862
12 18:32.577  +18:01.806 22:26:00.100 78 32.096 +1.325 7:48:33.958
13 33.666 +2.895 22:26:33.766 79 18:30.841 +18:00.070 8:07:04.799
14 17:10.973  +16:40.202 22:43:44.739 80 32.494 +1.723 8:07:37.293
15 34.194 +3.423 22:44:18.933 81 18:33.429 +18:02.658 8:26:10.722
16 18:13.264  +17:42.493 23:02:32.197 82 33.214 +2.443 8:26:43.936
17 33.877 +3.106 23:03:06.074 83 17:52.150 +17:21.379 8:44:36.086
18 18:47.197  +18:16.426 23:21:53.271 84 30.771 8:45:06.857
19 32.443 +1.672 23:22:25.714 85 17:44.747 +17:13.976 9:02:51.604
20 18:13.346  +17:42.575 23:40:39.060 86 34.911 +4.140 9:03:26.515
21 32.473 +1.702 23:41:11.533 87 17:39.043 +17:08.272 9:21:05.558
22 18:07.428  +17:36.657 23:59:18.961 88 45.042 +14.271 9:21:50.600
23 33.870 +3.099 23:59:52.831 89 33.951 +3.180 9:22:24.551
24 18:33.927 +18:03.156 18:26.758 920 19:13.460 +18:42.689 9:41:38.011
25 57.458 +26.687 19:24.216 91 31.944 +1.173 9:42:09.955
26 32.781 +2.010 19:56.997 92 18:51.417 +18:20.646 10:01:01.372
27 18:02.627  +17:31.856 37:59.624 93 33.421 +2.650 10:01:34.793
28 32.342 +1.571 38:31.966 94 18:48.064 +18:17.293 10:20:22.857
29 18:01.911  +17:31.140 56:33.877 95 31.189 +0.418 10:20:54.046
30 31.606 +0.835 57:05.483 96 19:26.766 +18:55.995 10:40:20.812
31 19:11.773  +18:41.002 1:16:17.256 97 33.312 +2.541 10:40:54.124
32 32.128 +1.357 1:16:49.384 98 19:17.991 +18:47.220 11:00:12.115
33 18:21.787  +17:51.016 1:35:11.171 99 32.605 +1.834 11:00:44.720
34 32.545 +1.774 1:35:43.716 100 10:24.595 +9:53.824 11:11:09.315
35 17:48.763  +17:17.992 1:53:32.479
36 33.374 +2.603 1:54:05.853
37 19:29.840  +18:59.069 2:13:35.693
38 50.143 +19.372 2:14:25.836
39 35.574 +4.803 2:15:01.410
40 17:40.294  +17:09.523 2:32:41.704
41 33.056 +2.285 2:33:14.760
42 17:11.824  +16:41.053 2:50:26.584
43 34.138 +3.367 2:51:00.722
44 17:25.964  +16:55.193 3:08:26.686
45 33.491 +2.720 3:09:00.177
46 17:35.959  +17:05.188 3:26:36.136
47 34.951 +4.180 3:27:11.087
48 17:50.714  +17:19.943 3:45:01.801
49 35.038 +4.267 3:45:36.839
50 18:44.878  +18:14.107 4:04:21.717
51 32.018 +1.247 4:04:53.735
52 19:02.107  +18:31.336 4:23:55.842
53 37.860 +7.089 4:24:33.702
54 13:47.005  +13:16.234 4:38:20.707
55 51.046 +20.275 4:39:11.753
56 47.353 +16.582 4:39:59.106
57 17:36.580  +17:05.809 4:57:35.686
58 1:11.054 +40.283 4:58:46.740
59 35.092 +4.321 4:59:21.832
60 17:16.493  +16:45.722 5:16:38.325
61 32.553 +1.782 5:17:10.878
62 18:42.019  +18:11.248 5:35:52.897
63 31.633 +0.862 5:36:24.530
64 18:48.213  +18:17.442 5:55:12.743
Capo del Servizio Cronometraggo: Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi
Commissario CSAI. Dino Scarabello
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